
 

 
 

 

 

 

 

 

Prot.n. 5323/ A34                                                                       Cantù,16/12/2014 

 

                                                                                                     All’Ufficio Scolastico Territoriale 

                                                                                                     Via Passaggio Giardini di Ponente,2 

                                                                                                      22100   C O M O 

 

Oggetto: Comunicazione chiusura Scuola 

 

 

 

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista  la delibera del C.di I. del 15.12.2014 ; 

Vista la contrattazione di Istituto del 04.04.2013; 

Vista la domanda di ferie e/o recuperi del personale amministrativo 

 

                                                                              DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici nei giorni pre-festivi di mercoledì 24 dicembre 2014 –sabato 27 dicembre 

2014- mercoledì 31.12.2014  e lunedì 5 gennaio 2015. 

 

      

                                                                             
 


